


KAMNALUTETU 3A MPOU3BOAHY ENIEKTPUYHE EHEPTUJE

CHara Ha npary

6e3 Kocosa 1 MeTtoxuje

ca Kocosom 1 MeToxvjom

7.124 yw
8.359 ww:

NPON3BOAHA EJIEKTPUYHE EHEPTUJE

6e3 Kocosa 1 MeToxuje

ca Kocosom 1 MeToxvjom

NPON3BOAHA YITbA

34.509 o
39.892 o

6e3 Kocosa 1 MeToxvije 37.513.241 t

NPON3BOAHA OTKPUBKE

6e3 KOCOBamMeToxmje1 07-688-1 72 m3

BPYTO KOH3YM
6e3 KocoBa 1 MeTtoxuje

ca KocoBom 1 MeToxujom

OUHANTHA MOTPOLLUHKHA
EJIEKTPUYHE EHEPTMUJE

6e3 KocoBa 1 MeToxuje

BPOJ KYMALA
6e3 Kocosa 1 MeToxuje
YKYMHO

Ha BUCOKOM 1 CpeiHbeM HarnoHy

Ha HUCKOM HarnoHy

4BpCTE Mace

33.589 awn
39.239 am

27.980 own

3.553.988
4.218
3.549.770

* Op jyHa 1999. ropgune EMNC He ynpas/ba cBOjuM KanauuteTuma Ha Kocosy n MeToxuju

KAMALUTETU 3A NPOU3BOAHY
ENEKTPUYHE EHEPTUJE

EJIEKTPAHA

TE Hukona Tecna A
TE Hukona Tecna b
TE Kony6apa

TE Mopasa

TE Koctonau A

TE Koctonauy b

TE Kocoso A*

TE Kocoso B*
TEPMOEJIEKTPAHE

TE-TO HoBu Cap

TE-TO 3peraHuH

TE-TO Cpemcka MutpoBsuua
TEPMOEJNIEKTPAHE-TOIMJIAHE

XE heppan 1

XE Heppan 2

XE BnacuHa

XE Muport

XE bajuHa bawrta
PXE bajuHa bawTa
XE 3BOpHUMK

XE EnektpomopaBa
XE Motneh

XE buctpuua

XE KoknH bpopg

XE YBau
XWUAPOENEKTPAHE

EJIEKTPAHE EMNC-a

CHara Ha npary MW

1.502
1.160
245
108
281
640
617
618
5.171

208
100

45
353

1.058
270
129

80
364
614

96

13

51
102

22

36

2.835

8.359

KAMAUUTETU

EMC 2011



Y EJIEKTPAHAMA ElNC-a

ENEKTPAHA

1 Y AR I

TE Hukona Tecna A
TE Hukona Tecna b
TE Kony6apa

TE MopaBa

TE Koctonay A

Wl

TE Koctonay b

TE Kocoso A*

TE Kocoso b*
TEPMOEJIEKTPAHE

TE-TO Hoeun Cag

TE-TO 3perbaHuiH

TE-TO Cpemcka Mutposuua
TEPMOEJIEKTPAHE-TOINJIAHE

| A AT A TRNERD.

XE Hhepgan 1
XE Bepgan 2
XE BnacuHa

I

XE Mupot

XE bajuHa bawTa
PXE bajuHa bawTa
XE 3BOpHUK

XE EnektpomopaBa
XE Motneh

XE Buctpurua

1 T

XE KokuH bpog

XE YBay,

Mane XE
XUAPOENEKTPAHE

=
=
—
=
=

YKYMNHO

B

NPONU3BOAHA ENNEKTPUYHE EHEPTUJE

GWh

10581
6.725
1195

651
2.090
3.033
1.948
3.435

29.658 |

344
42

390

4.927
1526
276
89
1341
628
426
53
177
279
42
44
36

9.844 |

39.892

PACMOJIOMUBA EJIEKTPUYHA EHEPTUJA

GWh
4.000

3.500

3.000

2.500

2.000
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1.000

500

GWh
5.000

4.000

3.000

2.000

1.000

MECEYHA NPON3BOAHA N HABABKA

6e3 Kocosa n Metoxuje

IV v vi vl v X X Xl

Xl mecey

ca KocoBom n Metoxnjom

IV VvV vi vibvil IX X Xl

I Ha6aska
- AxymynauuoHe XE
I Npotoute + mane XE

- YkynHo TE

Xl wecey

"‘“ MPOU3BOAHA 1 PACMOJIOXKMBA EHEPTMIA
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I OCTBAPEHW EJIEKTPOEHEPTETCKW BUJTAHC MAKCMMAJIHO CATHO OMNTEPEREHE
! 6e3 Kocosa 1 MeToxuje
! 6e3 Kocosa 1 MeTtoxuje awh roama o A e MW "

’i 2012 8. pebpyap 19 | 6.622

—

ca KocoBom 1 MeToxunjom

roagnHa naH caT MwW
YKynHa npov3sogtba EMC-a Ha npary 34.509 2012 7. gebpyap 19 7.565
CTPYKTYPA NMPOU3BOAHE U BPYTO KOH3YM
6e3 Kocosa n Metoxuje

PacnonoxwBa eHepruja 36.741 GWh

Motpebe
XEuTE 35.000 [~

472 30.000

Vcnopyke

—@— 6pyTO KOH3yM
L

[0 1ETO
e

25.000
MNymnatrbe

(PXE b. bawTta 20.000
1 NANM Nncnna)

874 15.000
10.000

BbpyTo koH3ym 33.589

. 5.000
ca KocoBom 1 MeToxujom

YkynHa npoussopra EMNC-a Ha npary 39.892

PacnonoxwBa eHepruja 42.650

GWh 0
2001 ‘02 ‘03 ‘04 ‘05 ‘06 ‘07 ‘08 ‘09 ‘10 ‘11 "12

NMPON3BOAHA U BPYTO KOH3YM

ca Kocosom 1 MeToxujom
GWh

40.215
39.239
40.000 36.573 ] L

30.000 —[O0— 6pyTO KOH3yM

[ npoussoatwa

MNoTpebe 20.000

XEnTE
472

10.000

Mcnopyke

Mymnarbe
BpyTo koH3ym 39.239 (PXE B. bawTa

n MAN Nlucuna)
874

02001 ‘02 ‘03 ‘04 ‘05 ‘06 ‘07 ‘08 ‘09 10 11 12



NPOUN3BOAHU KANMALUUTETU ENC-a

3perbaHnH
Hoeu Cag
C. Mutposuua I
P v KocTtonau A

H.Tecnab H. Tecna A Koctonau b KocTonay,

. Mopasa

. 3BOPHUK
Kony6apa A

I Kony6apa b Kony6apa

Heppan 1

Heppaan 2

B. BawTa !\@yapmje
PXE b. bawTa Osuap Barba
KokuH bpop 3
]

i . BMCTpmua

MNotneh
yBau

I=500 Mw

EnekTtpaHe n pygHuun:
B TE

TE y nsrpagmu

TE-TO

XE

PyaHuK yriva

|
Mupot

= Bpnal
Bpna 4 [ |
B2 2
Kocoso b Bpna 3
K°c°B° A MAN St
Kocoso

EnekTtpoguctpnbyTBHa nogpyuja:
1_EnekrtposojsoavHa, Hosu Cap
2_Enektpoguctpunbyuuja beorpag, beorpag
3_EnekTpocpbuja, Kparbeso
4 JyroncTok, Huw
5_LeHTap, Kparyjesay,

“ EnekTpokocmer, MpurwTnHa

*0p jyHa 1999. roaute EMNC He ynpasba
CBOjUM KanauuTeTuma Ha Kocosy n Metoxuju
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Apmro 40 KANAUWTETU 3A
NA TE-KO Koctonay 10 C;(;K3BO,U, Y
Benwviku LipsbeHn
TamHaBa 3anap % —_—

Morse i [ otkpuBka
Mome b
NA Pb Kony6apa 71
J
0 10 20 30 40 50 60 70 80
MUNMOHa t,

m3 uBpcTe mace

MUMOHa t

40

NPOUN3BOAHA
YITbA

30

20

[ NA PB Kony6apa
I A TE-KO KocTtonau,

0
2001'02 '03 '04 '05 '06 '07 '08 '09 '10 "11 '12

120
m3 quthg MM?:';S
100
NMPON3BOAHA
80 OTKPUBKE

60
40

20 I Nz PB Kony6apa

[ N TE-KO KocTonaty

02001 '02 '03 '04 '05 '06 '07 '08 '09 '10 11 "12

YKYIMNHA NMPOUN3BOAHA
YITbA N OTKPUBKE

120
MWUANOHaA t,
m3 uBpcTe mace
100
80
60
40
20
0 2001 '02 '03 '04 '05 '06 '07 '08 '09 '10 "11 12
[ yram
[0 otkpuBKa
CTPYKTYPA NCIOPYKE
MPOU3BEOEHOI YITbA
(t) NA PB Kony6apa MM TE-KO Koctonay, ENC
3aTE 27.945.477 7.677.150 35.622.627
3a cylere 968.669 / 968.669
3a UHZyCTpUjy 472.494 227.146 699.640
3a TonnaHe 222.305 / 222.305
YKYMNMHO 29.608.945 7.904.296 37.513.241
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JAVIRRY

- 2000

1.000

NCMOPYKA EJIEKTPUYHE EHEPTUJE

CTPYKTYPA NMPOAAJE ENEKTPUYHE EHEPTUJE

NMPUBPEOHUM OPYLUTBUMA Mo HAMOHCKNM HUBOUMA
MpuBpeaHo ApywWwTBO MpeyseTo of npeHoca HanoHcKy HUBO /. WcnopyueHa Bpoj kynaua /
3a guctpnbyunjy v nosnawhennx nponssohaya KaTeropuja notpoue eneKTpNYHa eHepruja vepHux mecra
eneKkTpuyHe eHepruje GWh % GWh %
EnekTtpoBojsoguHa 9.039 27,87 Buvicoku HaroH - 110 kV 2.168 7,79 37
Enektpoanctpubyumja beorpag 8.115 25,03 Cpeparbu HamoH - 35 kV 867 3,13 162
EnekTtpocpbuja 7.405 22,85 Cpepatby HanoH - 10 (20) kV 4.699 16,88 4.019
Jyroucrok 4,994 15,40 Huckn HanoH (0,4 kV | ctenen) 3.120 11,21 45.336
LleHTap 2.870 8,85 Lnpoka notpoursa (0,4 kV Il creneH) 1.958 7,03 307.872
YKYMHO 32.423 100 Lnpoka notpolutsa - gomahmHcTBa 14.517 52,14 3.172.932
JaBHO ocBeT/bere 507 1,82 23.630 J
YKYMNHO 27.836 100 3.553.988
CTPYKTYPA NMPOAAJE ENNEKTPUYHE EHEPTUNJE 7790 1,82%
No NPUBPEAHUM AOPYLUTBUMA U HAMMOHCKUM HABOUMA ’ :
3,13 %
5000 — GWh
16,88 % CTPYKTYPA
NMPOAOAJE
4000 ENEKTPUYHE
EHEPTUJE 52'1 4%
MO HAMOHCKUM
HUBOUMA
3.000
11,21 %

0
EnektpoBojsoguHa (113

Enektpocpbuja

Jyroncrok

LenTap

7,03 %

Bricoku HarmoH - 110 kV
Cpeptby HanoH - 35 kV
Cpegntbu HanoH - 10 (20) kV
Huckn HanoH (0,4 kV | cteneHa)
LWnpoka notpouwmsa (0,4 kV Il cteneHa)
Lnpoka notpolrsa - fomahmHcTBa
JaBHoO ocBeT/betbe




